
UCHWAŁA NR XIV/69/2025
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 13 lutego 2025 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie
Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie Gminy Rzeczyca 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Podlasek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3713



Załącznik do uchwały Nr XIV/69/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 13 lutego 2025 r.

Regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie Gminy
Rzeczyca

1. Zbiornik jest terenem ogólnodostępnym, przeznaczonym na cele retencyjne, a także rekreacyjno- 
wypoczynkowe.

2. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na ternie zbiornika wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

3. Za osoby niepełnoletnie przebywające na terenie zbiornika odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie 
prawni.

4. Osoby korzystające z terenu wokół zbiornika zobowiązane są do dbania o porządek i nie zaśmiecania 
terenu wokół zbiornika oraz stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie 
zbiornika.

5. Na terenie zbiornika retencyjnego zabrania się:

a) kąpieli i skoków do wody;

b) chodzenia po zamarzniętej tafli zbiornika;

c) chodzenia po skarpach zbiornika;

d) niszczenia brzegów zbiornika,

e) stosowania wyrobów pirotechnicznych;

f) wnoszenia wyrobów alkoholowych, tytoniowych oraz innych używek;

g) dokonywania działań, które mogą wpływać na zanieczyszczenie lub skażenie wody w zbiorniku 
i przyległym terenie;

h) rozniecania ognia, palenia ognisk, grillowania poza miejscami wyznaczonymi przez Zarządcę zbiornika;

i) przebywania osobom pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających;

j) wprowadzania i kąpieli zwierząt.

6. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą ponosiły 
odpowiedzialność prawną.

7. Osoby niszczące i uszkadzające elementy zlokalizowane przy zbiorniku będą ponosiły odpowiedzialność 
prawną i materialną.

8. Administratorem obiektu jest:

Gmina Rzeczyca

ul. Parkowa 1

97-220 Rzeczyca

tel. 44 710 51 11

9. Numery telefonów alarmowych:

a) Numer alarmowy: 112;

b) Policja: 997;

c) Straż Pożarna: 998;

d) Pogotowie ratunkowe: 999

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3713


		2025-04-02T12:15:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




